Regulares quid si delinquant intra eorum
claustra, part. 1. §. 4. nu. 7 fol. 37.

Regularem exemplum in carceribus ordina-
rius excommunicatur, part. 1. §. 4. num. 8
fol. 38.

Recusationes frivole jurisdictionem non
suspendunt, part. 1. §. 13. n. 16.

Recusatio & appellatio symbolizant, ibid
nu. 17 fol. 108.

De recusatione assessorum part. 1. §. 14. num.
13. 14. 15 fol. 113.

De recusatione conservatorum, part. 2. qu.
10. nu. 1. 2 & 3 fol. 140 & 141.

Regularium bona decedentium spectare
debent ad ordinariū quem fuerunt pro-
fessi, fol. 336.

Regulares possunt ordinari à non suo ordi-
nario, fol. 357.

Regu-

Regulares ad curam animarum præfici non debent nisi prævio examine ordinarii, fol. 338 nu. 36
 Regulares ad quæ onera teneantur. fol. 338 nu. 37
 Regulares de Criminibus exceptis conveniunt coram ordinario, idem si infringant ejus jurisdictionem, & quid si intra vel extra claustra delinquant, parte 2, qu. 102 nu. 2, 3, 4 fol. 263
 Regularium claustralia delicta non spectant ad ordinarium, & quid si sint scandalosa, parte 2 qu. 102 nu. 5 fol. 263
 Regularium delicta extra claustrum commissa an subjiciantur cognitioni ordinarii, parte 2 qu. 102 nu. 7 fol. 264
 Regulares faciendo contra eorum privilegia, non præjudicant superiori, parte 1 qu. 102 nu. 8 fol. 264
 Regulares an in causis visitationum sub sint ordinario parte 1 qu. 102 nu. 11 fol. 263
 Regulares an sub sint ordinario per modum jurisdictionis contentiose, tam agendo quam defendendo, parte 2 qu. 102 nu. 12 fol. 265
 Rei necessarii & voluntarii an non comparet teneantur, parte 2 quæst. 44 nu. 2 fol. 184
 Reipublicæ interest delicta non esse impunita, parte 1 §. 3 nu. 7
 Reipublicæ interest lites citò finiri, parte 1 §. 13 nu. 1 fol. 98 & d. part. 1 §. 4 nu. 2 fol. 34
 Ritè & rectè dictionum differentia, parte 1 §. 7 nu. 5 fol. 59
 Reditus, fructus, proventus, obventiones quid sint, parte 1 §. 13 nu. 4 fol. 99
 In rescriptis nihil debet abundare, parte 1 §. 1 nu. 22
 Pontifex rescribendo ordinariis num eorum jurisdictionem excitare vel delegare videatur, parte 1 §. 6 nu. 12 fol. 50
 Verba illa, auctoritate nostra cognoscas, vel æquipollentia, inserta in rescripto faciunt quem delegatum, parte 2 qu. 16 subalt. n. 13 fol. 151
 Contra rescripti formam si pronuntietur delegatus, potest iterum cognoscere, parte qu. 49 nu. 20 fol. 194
 Idem statuendum est à sententiis de appellacionis & absolucionis ab instanti judicii, vel si error in sententia commissus sit d. parte 2 quæst. 49 nu. 21 & 22 fol. 194
 Res eadem diverso jure ceteri non possunt nisi diverso respectu, libertate & subiecto nemo est, parte 2 qu. 77
 Reditio ad jus commune est favorabilis, tollatur jus ex privilegio alicui quæditum, parte 2 qu. 104 nu. 5, 6 fol. 271
 Religiosis concessa exemptio an extendatur ad religiosas, parte 2 quæst. 106 nu. 5 fol. 275
 Religiosis favor summus, & Religiosis sanctæque Sedis favore exemptiones concessæ sunt, parte 2 qu. 118 nu. 1, 2 fol. 309
 Officialis Leodiensis solet adversus distinctivas à se latus restitutionem concedere parte 2 qu. 49 nu. 8 fol. 192
 Inter appellacionem & restitutionem distentia, parte 2 quæstion. 49 nu. 1, 2 fol. 193
 Retentio rei ad alium spectantis visceretur infertur, fol. 349
 Retentio debiti propter non dicitur infertur injuria, parte 2 qu. 114 nu. 1, 2 fol. 192
 Retentio censetur vis infertur, parte 2 qu. 66 fol. 216
 Reversio ad jus commune est favorabilis, parte 2 qu. 112 nu. 4
 Revocatio exemptionum an sit censenda juris favorabilis vel odiosa, parte 2 quæst. 112
 Revocatio privilegiorum communium est odiosa dicta, qu. 112 nu. 5
 De revocatione ecclesiastici per judicem ecclesiasticum qui latet jurisdictioni se subjecit, parte 2 qu. 116 nu. 3 fol. 298
 Reversis in urbem tempusculum est concedendum